Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1693

О результатах Международного фотоконкурса для педагогов "Журавли Победы", посвящённого Году
памяти и славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Денишева Елена Викторовна ДП-1693-99094 от 08.06.2020
6) Мулламетова Анастасия Александровна ДП-1693-100211 от 02.06.2020
7) Кузнецова Лариса Ивановна ДП-1693-100277 от 08.06.2020
8) Иванова Наталья Александровна ДП-1693-100531 от 08.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса для педагогов "Журавли Победы", посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия
Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Карабуля Наталья
Вениаминовна "Журавли" 1 место ДП-1693-95635

2 Казаревская Марина
Александровна "Журавли" 1 место ДП-1693-95638

3 Наталья Евгеньевна
Горохова "Дню Победы посвящается..." 2 место ДП-1693-95669

4 Гуськова Ольга Валерьевна Мы помним! Мы гордимся! 1 место ДП-1693-95874

5 Серебрякова Татьяна
Александровна "Мы помним, мы гордимся!" 1 место ДП-1693-95904

6 Панчикова Елена
Викторовна С Днем Победы! 2 место ДП-1693-95951

7 Цехмейстер Ирина
Николаевна Война глазами детей. 1 место ДП-1693-96102

8 Седлина Наталья
Васильевна Окна Победы 2 место ДП-1693-96157

9 Педагоги Окно Победы 1 место ДП-1693-96397

10 Крюкова Светлана
Юрьевна

"Мы ЭТУ ПОБЕДУ — Вовек не
забудем! " 2 место ДП-1693-96429

11 Гаглойты Дзерасса
Виленовна Память 1 место ДП-1693-96642

12 Шамина Наталья
Николаевна Окно Победы 2 место ДП-1693-96683

13 Оксана Павловна
Коденцева "Я еще не хочу умирать" 1 место ДП-1693-96812

14 Маслова Светлана
Николаевна От Орла до Берлина 1 место ДП-1693-96894

15 Татьяна Леонидовна
Старостина #Журавли Памяти 2 место ДП-1693-96928

16 Клейнова Евгения
Николаевна "Журавли Победы!" 2 место ДП-1693-96932

17 Кукушкина Оксана
Фёдоровна ИХ ПОДВИГ ВЕЛИКИЙ- ПОМНИМ! 3 место ДП-1693-96949

18 Федорова Мария
Николаевна "Мирные окна" 2 место ДП-1693-96982

19 Стецкая Валентина
Викторовна Что бы помнили... 2 место ДП-1693-97281

20 Костина Светлана
Михайловна Журавли Победы 1 место ДП-1693-97297

21 Колосова Марина Петровна "Журавли" 1 место ДП-1693-97347

22 Метелева Оксана
Владимировна С Днём Победы 1 место ДП-1693-97472

23 Шханукова Самера
Хасанбиевна "Мы помним ,мы чтим" 1 место ДП-1693-97784

24 Муслидинова Ирина
Леонидовна Журавли победы 2 место ДП-1693-97979

25 Мироманова Любовь
Александровна Поём о войне 1 место ДП-1693-97982

26 Цыганова Марина
Александровна

фотоконкурс, посвящённый Году
памяти и славы в честь 75-летия
Победы

2 место ДП-1693-98004

27 Черных Людмила
Викторовна "Письма с фронта" 1 место ДП-1693-98254

28 Ирина Алексеевна
Кузнецова

Журавли Победы в память от
ребёнка войны 3 место ДП-1693-98317

29 Саломатова Елена
Николаевна "Нам нужна одна победа" 1 место ДП-1693-98474

30 Дойникова Любовь
Антоновна "Детству солнце подарите" 2 место ДП-1693-98599

31 Сысолятина Полина
Юрьевна Окна Победы 1 место ДП-1693-98691

32 Жолобова Фарида
Ахматовна Окно Победы! 2 место ДП-1693-98771

33 Нестеренко Екатерина
Юрьевна Помню и горжусь! 1 место ДП-1693-98935

34 Тюрина Елена Леонидовна "Сад памяти" 1 место ДП-1693-98943

35 Певнева Светлана
Александровна "Никто не забыт, ничто не забыто" 2 место ДП-1693-99494

36 Аксенова Наталья
Валерьевна "Никто не забыт,ничто не забыто!" 1 место ДП-1693-99534

37 Ованесова Надежда
Владимировна

г. Волгоград реконструкция на
Лысой горе 1 место ДП-1693-99540

38 Нукина Ольга Михайловна "А зори здесь тихие" 1 место ДП-1693-99685

39 Постаногова Наталья
Рудольфовна "Журавли Победы" 2 место ДП-1693-

100158

40 Генингс Эллада
Аркадьевна Птицы Победы 1 место ДП-1693-

100180

41 Баева Ирина Владимировна лэпбук "КАК животные помогали в
ВОВ" 1 место ДП-1693-

100183

42 Дедкова Вера
Александровна Журавль моего мирного неба 2 место ДП-1693-

100261

43 Шестакова Маргарита
Викторовна "Мы помним..." 2 место ДП-1693-

100544

44 Строканова Ольга
Владимировна "Журавли победы" 2 место ДП-1693-

100678

45 Ищенко Галина
Александровна Помним-гордимся 1 место ДП-1693-

100704

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова